re &c. & die q̄ talis clausula nō tollit ordinem iudicij substantialē s̄ dilatōes sic vt voluit singu. Barto. in sepe alle Sa. extrana gantī ad reprimēdam. in ver. summarie et ibi posui i apo. ad ip̄m. idē no. Alexan. in l. in fama. de cōdi. inde. d. mēi do. p̄bi. de ciuz cōs. l. j. et con. lxxij. vbi d̄t q̄ cōfirmat actū nullū. & con. si. cxxvij. et hic adde qd̄ notari in a pos. ad istū. §. eo. nu. j. i apostil. i v. clausule. Celsus.

Cause delegata & summarie.

- actoris requiritur plena probatio: ex parte autem rei ideo dicitur summarium, quia non potest apponi exceptio requirere altioris indaginem: sicut contingit in omni causa summaria: vt. s. dixi. Sed debet referari in peritorio: vt plene per Ang. in. l. i. C. si per vim vel alio modo. et plene per Dy. in. c. dolo facit. de re iud. li. vi. ¶ Decima conclusio f. si preiudicium quod paratur, in causa summaria: non possit reparari in alio iudicio: requiritur plena probatio: 13 vt in. l. donatio. C. de dona. ¶ Undecima conclusio. f. ubi sit missio in possessionem ex primo decreto sufficit summaria cognitio debiti per iuramentum creditoris s. in Specu. in tit. de primo et secundo decreto. s. postremo. circa fines tex. est i. aut. de exhi. 14 et intro. re. s. et si iur. ¶ Duodecima conclusio f. in missione in possessionem ex secundo decreto requiritur summariam cognitionem: et etiam plenam probationem: vt in. l. fina. C. de bonis anto. iud. pos. et glossa in. l. falcinios. s. j. ff. ex quibus causis in possessionem. ¶ Decima tertia conclusio. f. omnis causa executionis est summaria cum non habeat instantiam: vt dicit Bar. in. l. litibus. C. de agricol. et cens. lib. xi. et Bald. in. l. vnica. ff. si quis ius dicit. non obtempe. C. az. abs omnis causa ordinaria de iure civili habeat instantiam: vt in. l. proper adu. in principio. C. de iudi. C. az. etiam in causa executionis non possit opponi exceptio nullitatis requirere altioris indaginem ad impediendum executionem. sicut est in quolibet et causa summaria: vt is dixi. Si ens est ubi exceptio nullitatis potest incontinenti probari: quod impedit executionem: vt in. l. iij. s. condonatum. et ibi plene per legistas. ff. de re iud. C. si dixit Bar. vbi. s. vni. notabile verbum quod quod pro executione opponit exceptio nullitatis que requirit altioris indaginem: sic non potest retardare executionem: quod victor antequam habeat executionem: debet dare fideiur. de restitu. vico id quod habuit per executionem casu quo probet dicta exceptio nullitatis. pro quo alleg. casum in. l. fi. C. de ordi. cog. et tex. in. l. fi. C. ad legem cor. de sal. tenete menti. ¶ Decima quarta conclusio. f. Ubi quis cognitio summaria preedit ex oculata fide. l. ex inspectione oculorum quod contingit: quoniam statim dicitur quod viso instrum. sua mandet executioni vel per similia verba tale instrum. debet esse sine villo vitio carere liniatur a. vel subscriptione: vel cancellatione et. dicitur est singulari. domi. Bald. in. l. j. ff. vt in possess. lega. ¶ Decima quinta conclusio. f. ubi princeps mandat procedit summarie si tamen procedatur seruato iuris ordine valebit processus secundum domi. Bald. in. l. q. fauore. C. de legi. Pro quo facit glossa in cle. nostra. Que glossa. tamen loquitur quando commissum est in potestate iudicis: quod predat summarie: sed questio Bald. loquitur quando intervenit mandatum principis et diligenter sunt custoditi et di. fines mandati: vt in. c. cum dilecta. de rescrip. Puto bald. bene dicere: si pars impetrans rescriptum exceptionem non opponat: alias non credo quod bene dicat per dictam rationem. quoniam illa regula custodiendi sunt fines mandati. debet intelligi ubi non custodiendo efficiatur deterior conditio mandatis vel conditio eius. in cuius fauorem emanat mandatum. alias nihil nocet non serpare fines mandati. Ita singu. no. docto. in. l. si quis mihi bono. s.